
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11071 – Poz. 1940

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 usta-
wy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz 
art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 
i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10,ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art.121 
ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepi-
sy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska Gminy Śle-
sin uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 38.820.267,00 zł,

z tego:
a) dochody bieżące w kwocie 34.001.517,00 zł,
b) dochody majątkowe w kwocie 4.818.750,00 

zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 4.231.280,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 3

b) środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o któ-
rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w kwocie 
2.348.750,00 zł, odniesienie do załącznika Nr 5.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 48.519.209,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego:
a) wydatki bieżące w kwocie 32.399.209,00 zł,
b) wydatki majątkowe w kwocie 16.120.000,00 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
a) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 4.231.280,00 zł, zgodnie z załączni-
kiem Nr 3,

b) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, w części związanej z realizacją zadań Gminy, w 
kwocie 2.860.000,00 zł, zgodnie załącznikiem Nr 
5.

§3. Deficyt budżetu w kwocie 9.698.942,00 zł 

zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów 11.489.672,00 zł.

§5. Określa się łączną kwotę planowanych roz-
chodów 1.790.730,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6.

§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielonych z budżetu Gminy:

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych 673.000,00 zł,

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 443.000,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§7. Określa się plan przychodów i wydatków za-
kładów budżetowych:

1. przychody 6.153.000,00 zł,
2. wydatki 6.143.000,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§8. Określa się plan przychodów i wydatków do-
chodów własnych jednostek budżetowych:

1. przychody 227.400,00 zł
2. wydatki 227.400,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§9. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:

1. przychody w wysokości 2.700.000,00 zł
2. wydatki w wysokości 4.500.000,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zacią-
gniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych kwocie 11.489.672,00 
zł, w tym na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu Gminy w kwocie 9.698.942,00 zł.

§11. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy 
Ślesin do zaciągania zobowiązań:

1. na finansowanie programów i projektów reali-
zowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlagających zwrotowi środków z pomocy 
udzielanej przez państwa członkowskie Europejskie-
go Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także 
innych środków pochodzących ze źródeł zagranicz-

1940

UCHWAŁA Nr 292/XXXIII/09 RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11072 – Poz. 1940

nych, niepodlegających zwrotowi, określonych w 
załączniki Nr 5.

2. z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§12. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy 
Ślesin do:

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-
pierów wartościowych, o których mowa w art. 89 
ust 1 pkt 2-4 ustawy o finansach publicznych z dnia 
27 sierpnia 2009 roku do wysokości 3.000.000,00 
zł,

2. dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniu w planie wydatków między para-
grafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie 
wydatków na wynagrodzenia i uposażenia oraz w 
zakresie wydatków majątkowych,

3. przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy,

4. lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach.

§13. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

230.000,00 zł przeznacza się na realizację pro-
gramu rozwiązywania problemów alkoholowych w 
kwocie 220.000,00 zł oraz na realizację zadań okre-
ślonych w programie przeciwdziałania narkomanii w 
kwocie 10.000,00 zł.

§14. Tworzy się rezerwy:
1. ogólną w wysokości 100.000,00 zł,
2. celowe w wysokości 100.000,00 zł, z tego 

na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego w kwocie 100.000,00 zł

§15. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospo-
darkę finansową w ramach budżetu.

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawie-
nia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych so-
łectw,

zgodnie z załącznikiem Nr 11.

§16. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmi-
strzowi Miasta i Gminy Ślesin.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od stycznia 2010 roku i podle-
ga publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Jerzy Maciejewski

 40 

3. przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 
w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy, 
4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 
§13. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 230.000,00 zł przeznacza się na 
realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 220.000,00 zł oraz na realizację zadań określonych w 
programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 10.000,00 zł. 
§14. Tworzy się rezerwy: 
1. ogólną w wysokości 100.000,00 zł, 
2. celowe w wysokości 100.000,00 zł, z tego na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 
100.000,00 zł 
§15. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu. 
2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji 
dla poszczególnych sołectw, 
zgodnie z załącznikiem Nr 11. 
§16. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący Rady 
(-) Jerzy Maciejewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr 292/XXXIII/09 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

w złotych 
Dział Rozdz. § Źródło dochodów Plan 

1 2 3 4 5 
010   Rolnictwo i łowiectwo 402.000,00 

 01095  pozostała działalność 402.000,00 
  0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych, oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

2.000,00 

  0770 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

400.000,00 

500   Handel 90.000,00 
 50095  pozostała działalność 90.000,00 
  0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych, oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

90.000,00 

630   Turystyka 1.859.000,00 
 63095  pozostała działalność 1.859.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11073 – Poz. 1940

 41 

  6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1.859.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2.330.000,00 
 70005  gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.330.000,00 
  0470 wpływy z opłat za zarząd , użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
20.000,00 

  0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych, oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

240.000,00 

  0770 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

2.070.000,00 

750   Administracja publiczna 153.300,00 
 75011  urzędy wojewódzkie 93.300,00 
  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

93.300,00 

 75095  pozostała działalność 60.000,00 
  0920 pozostałe odsetki 60.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2.180,00 

 75101  urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

2.180,00 

  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2.180,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

17.655.883,00 

 75601  wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30.000,00 
  0350 podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 
30.000,00 

 75615  wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

9.323.000,00 

  0310 podatek od nieruchomości 9.200.000,00 
  0320 podatek rolny 10.000,00 
  0330 podatek leśny 33.000,00 
  0340 podatek od środków transportowych 30.000,00 
  0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 30.000,00 
  0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
20.000,00 

 75616  wpływy z podatku rolnego ,podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

2.675.000,00 

  0310 podatek od nieruchomości 1.700.000,00 
  0320 podatek rolny 350.000,00 
  0330 podatek leśny 4.000,00 
  0340 podatek od środków transportowych 230.000,00 
  0360 podatek od spadków i darowizn 20.000,00 
  0370 opłata od posiadania psów 1.000,00 
  0430 wpływy z opłaty targowej 100.000,00 
  0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 250.000,00 
  0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 20.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11074 – Poz. 1940

 42 

opłat 
 75618  wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
282.000,00 

  0410 wpływy z opłaty skarbowej 40.000,00 
  0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2.000,00 
  0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 230.000,00 
  0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

10.000,00 

 75621  udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

5.345.883,00 

  0010 podatek dochodowy od osób fizycznych 4.645.883,00 
  0020 podatek dochodowy od osób prawnych 700.000,00 

758   Różne rozliczenia 10.940.810,00 
 75801  część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
10.293.626,00 

  2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 10.293.626,00 
 75807  część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 647.184,00 
  2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 647.184,00 

801   Oświata i wychowanie 50.000,00 
 80101  szkoły podstawowe 20.000,00 
  0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jedn. sam. terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

20.000,00 

 80104  przedszkola 20.000,00 
  0830 wpływy z usług 20.000,00 
 80110  gimnazja 10.000,00 
  0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10.000,00 

852   Pomoc społeczna 4.646.344,00 
 85212  świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4.132.900,00 

  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin ) ustawami 

4.112.900,00 

  0980 wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 

20.000,00 

 85213  składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 

39.318,00 

  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin ) ustawami 

22.900,00 

  2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin ) 

16.418,00 

 85214  zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

110.454,00 

  2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin ) 

110.454,00 

 85216  zasiłki stałe 174.587,00 
  2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
174.587,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11075 – Poz. 1940

 43 

gmin ) 
 85219  ośrodki pomocy społecznej 189.085,00 
  0830 wpływy z usług 20.000,00 
  2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

169.085,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.000,00 
 90020  wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat produktowych 
1.000,00 

  0400 wpływy z opłaty produktowej 1.000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 489.750,00 

 92109  domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 489.750,00 
  6298 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

489.750,00 

926   Kultura fizyczna i sport 200.000,00 
 92601  obiekty sportowe 200.000,00 
  0830 wpływy z usług 150.000,00 
  0840 wpływy ze sprzedaży wyrobów 50.000,00 
   RAZEM 38.820.267,00 

 
Załącznik nr 2 

do uchwały nr 292/XXXIII/09 
Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 
w złotych 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
1 2 3 4 5 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8.000,00 
 01030  izby rolnicze 8.000,00 
  2850 wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
8.000,00 

500   Handel 14.400,00 
 50095  pozostała działalność 14.400,00 
  4300 zakup usług pozostałych 14.400,00 

600   Transport i łączność 3.225.000,00 
 60004  lokalny transport zbiorowy 144.000,00 
  2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

144.000,00 

 60014  drogi publiczne powiatowe 400.000,00 
  2710 dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

300.000,00 

  6300 dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

100.000,00 

 60016  drogi publiczne gminne 2.681.000,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4270 zakup usług remontowych 200.000,00 
  4300 zakup usług pozostałych 180.000,00 
  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.300.000,00 

630   Turystyka 7.460.000,00 
 63095  pozostała działalność 7.460.000,00 
  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.600.000,00 
  6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.859.000,00 
  6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.001.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11076 – Poz. 1940

 44 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.923.300,00 
 70005  gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.923.300,00 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3.000,00 
  4120 składki na Fundusz Pracy 300,00 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 70.000,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 140.000,00 
  4260 zakup energii 20.000,00 
  4270 zakup usług remontowych 80.000,00 
  4300 zakup usług pozostałych 200.000,00 
  4530 podatek od towarów i usług 360.000,00 
  4590 kary i odszkodowania wypłacone na rzecz osób 

fizycznych 
150.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900.000,00 
710   Działalność usługowa 200.000,00 

 71004  plany zagospodarowania przestrzennego 200.000,00 
  4300 zakup usług pozostałych 200.000,00 

750   Administracja publiczna 4.333.500,00 
 75011  urzędy wojewódzkie 93.300,00 
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 68.000,00 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.000,00 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 12.000,00 
  4120 składki na Fundusz Pracy 1.800,00 
  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.500,00 
 75022  rady gmin 216.500,00 
  3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 198.000,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 
  4300 zakup usług pozostałych 6.000,00 
  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych i 

telefonii komórkowej 
1.500,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 2.000,00 
  4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
1.000,00 

 75023  urzędy gmin 3.813.700,00 
  3020 wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 80.000,00 
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.400.000,00 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 163.000,00 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 370.000,00 
  4120 składki na Fundusz Pracy 60.000,00 
  4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
9.000,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 50.000,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 170.000,00 
  4260 zakup energii 35.000,00 
  4280 zakup usług zdrowotnych 3.000,00 
  4300 zakup usług pozostałych 230.000,00 
  4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 9.000,00 
  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych i 

telefonii komórkowej 
20.000,00 

  4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych i 
telefonii stacjonarnej 

20.000,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 60.000,00 
  4420 podróże służbowe zagraniczne 5.000,00 
  4430 różne opłaty i składki 20.000,00 
  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51.700,00 
  4700 szkolenia pracowników nie będący członkami korpusu 

służby cywilnej 
8.000,00 

  4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

10.000,00 

  4750 zakup akcesoriów komputerowych , w tym programów 40.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11077 – Poz. 1940

 45 

i licencji 
 75075  promocja jednostek samorządu terytorialnego 210.000,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 80.000,00 
  4300 zakup usług pozostałych 130.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2.180,00 

 75101  urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

2.180,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.850,00 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 290,00 
  4120 składki na Fundusz Pracy 40,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 401.500,00 
 75412  ochotnicze straże pożarne 401.500,00 
  3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25.000,00 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 8.000,00 
  4120 składki na Fundusz Pracy 1.000,00 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 80.000,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 140.000,00 
  4260 zakup energii 20.000,00 
  4300 zakup usług pozostałych 83.500,00 
  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych i 

telefonii komórkowej 
4.000,00 

  4430 różne opłaty i składki 40.000,00 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadające osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

163.000,00 

 75647  pobór podatków, opłat i nie podat. należ. budżetowych 163.000,00 
  4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 150.000,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4300 zakup usług pozostałych 8.000,00 

757   Obsługa długu publicznego 420.000,00 
 75702  obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
420.000,00 

  8070 odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 
wartościowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów 

420.000,00 

758   Różne rozliczenia 200.000,00 
 75818  rezerwy ogólne i celowe 200.000,00 
  4810 rezerwy 200.000,00 

801   Oświata i wychowanie 13.844.370,00 
 80101  szkoły podstawowe 7.492.300,00 
  3020 wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 433.800,00 
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4.470.000,00 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 372.200,00 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 800.100,00 
  4120 składki na Fundusz Pracy 122.900,00 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 9.500,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 570.000,00 
  4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 15.000,00 
  4260 zakup energii 130.000,00 
  4270 zakup usług remontowych 100.000,00 
  4280 zakup usług zdrowotnych 7.000,00 
  4300 zakup usług pozostałych 120.000,00 
  4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 3.800,00 
  4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych i 

telefonii stacjonarnej 
18.000,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 6.000,00 
  4430 różne opłaty i składki 16.000,00 
  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 272.000,00 
  4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 4.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11078 – Poz. 1940

 46 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
  4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
22.000,00 

 80103  oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 499.500,00 
  3020 wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 36.100,00 
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 318.000,00 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 26.300,00 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 57.000,00 
  4120 składki na Fundusz Pracy 9.000,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 12.000,00 
  4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6.000,00 
  4260 zakup energii 6.400,00 
  4280 zakup usług zdrowotnych 400,00 
  4300 zakup usług pozostałych 4.300,00 
  4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych i 

telefonii stacjonarnej 
1.000,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 300,00 
  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20.900,00 
  4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
1.600,00 

  4750 zakup akcesoriów komputerowych , w tym programów 
i licencji 

200,00 

 80104  przedszkola 751.600,00 
  2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

188.000,00 

  3020 wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 34.000,00 
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 365.000,00 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 27.900,00 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 65.700,00 
  4120 składki na Fundusz Pracy 10.700,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 17.000,00 
  4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.000,00 
  4260 zakup energii 4.000,00 
  4280 zakup usług zdrowotnych 1.300,00 
  4300 zakup usług pozostałych 6.000,00 
  4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych i 

telefonii stacjonarnej 
2.500,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 1.000,00 
  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23.500,00 
  4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
500,00 

  4750 zakup akcesoriów komputerowych , w tym programów 
i licencji 

500,00 

 80110  gimnazja 3.665.900,00 
  3020 wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 214.000,00 
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.275.000,00 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 189.600,00 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 425.800,00 
  4120 składki na Fundusz Pracy 65.600,00 
  4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
4.000,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 170.000,00 
  4240 zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek 8.000,00 
  4260 zakup energii 90.000,00 
  4280 zakup usług zdrowotnych 4.000,00 
  4300 zakup usług pozostałych 35.000,00 
  4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 2.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11079 – Poz. 1940

 47 

  4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych i 
telefonii stacjonarnej 

8.000,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 5.000,00 
  4430 różne opłaty i składki 20.000,00 
  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 138.400,00 
  4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
2.500,00 

  4750 zakup akcesoriów komputerowych , w tym programów 
i licencji 

8.000,00 

 80113  dowożenie uczniów do szkół 929.950,00 
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 113.000,00 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.400,00 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 19.500,00 
  4120 składki na Fundusz Pracy 2.400,00 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 10.600,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 190.000,00 
  4300 zakup usług pozostałych 560.000,00 
  4430 różne opłaty i składki 10.000,00 
  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10.050,00 
  4500 pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
5.000,00 

 80146  dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 61.220,00 
  4300 zakup usług pozostałych 61.220,00 
 80148  stołówki szkolne 376.800,00 
  3020 wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 1.000,00 
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 260.000,00 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 21.800,00 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 43.100,00 
  4120 składki na Fundusz Pracy 7.000,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 16.500,00 
  4260 zakup energii 9.500,00 
  4280 zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 zakup usług pozostałych 5.900,00 
  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11.500,00 
 80195  pozostała działalność 67.100,00 
  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67.100,00 

851   Ochrona zdrowia 236.000,00 
 85153  zwalczanie narkomanii 10.000,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4300 zakup usług pozostałych 5.000,00 
 85154  przeciwdziałanie alkoholizmowi 220.000,00 
  2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

45.000,00 

  3000 wpłaty jednostek na fundusz celowy 35.000,00 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 29.000,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00 
  4300 zakup usług pozostałych 80.000,00 
  4410 podróże służbowe krajowe 1.000,00 
 85158  izby wytrzeźwień 6.000,00 
  2710 wydatki na pomoc finansową udzieloną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie zadań bieżących 

6.000,00 

852   Pomoc społeczna 5.522.059,00 
 85212  świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4.112.900,00 

  3020 wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 5.600,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11080 – Poz. 1940

 48 

  3110 świadczenia społeczne 3.943.107,00 
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 60.000,00 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.800,00 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 60.000,00 
  4120 składki na Fundusz Pracy 1.600,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.750,00 
  4280 zakup usług zdrowotnych 150,00 
  4300 zakup usług pozostałych 24.693,00 
  4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych i 

telefonii stacjonarnej 
1.000,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 1.000,00 
  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.200,00 
  4700 szkolenia pracowników nie będący członkami korpusu 

służby cywilnej 
1.000,00 

  4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

1.000,00 

  4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

2.000,00 

 85213  składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 

39.318,00 

  4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 39.318,00 
 85214  zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
310.454,00 

  3110 świadczenia społeczne 310.454,00 
 85215  dodatki mieszkaniowe 70.000,00 
  3110 świadczenia społeczne 70.000,00 
 85216  zasiłki stałe 174.587,00 
  3110 świadczenia społeczne 174.587,00 
 85219  ośrodki pomocy społecznej 764.800,00 
  3020 wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 36.000,00 
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 510.000,00 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 37.000,00 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 86.000,00 
  4120 składki na Fundusz pracy 13.000,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4260 zakup energii 5.000,00 
  4280 zakup usług zdrowotnych 2.000,00 
  4300 zakup usług pozostałych 25.000,00 
  4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych i 

telefonii stacjonarnej 
5.000,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 8.000,00 
  4430 różne opłaty i składki 2.000,00 
  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19.800,00 
  4700 szkolenia pracowników nie będący członkami korpusu 

służby cywilnej 
2.000,00 

  4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

2.000,00 

  4750 zakup akcesoriów komputerowych , w tym programów 
i licencji 

2.000,00 

 85295  pozostała działalność 50.000,00 
  3110 świadczenia społeczne 50.000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 563.400,00 
 85401  świetlice szkolne 473.400,00 
  3020 wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 37.800,00 
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 300.400,00 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 25.200,00 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 52.000,00 
  4120 składki na Fundusz Pracy 8.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11081 – Poz. 1940

 49 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 12.300,00 
  4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.100,00 
  4260 zakup energii 6.800,00 
  4280 zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 zakup usług pozostałych 3.000,00 
  4410 podróże służbowe krajowe 300,00 
  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25.000,00 
  4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
300,00 

 85415  pomoc materialna dla uczniów 90.000,00 
  3240 stypendia dla uczniów 90.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.385.000,00 
 90001  gospodarka ściekowa i ochrona wód 620.000,00 
  4300 zakup usług pozostałych 20.000,00 
  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600.000,00 
 90003  oczyszczanie miast i wsi 530.000,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 50.000,00 
  4300 zakup usług pozostałych 480.000,00 
 90004  utrzymanie zieleni w miastach i gminach 230.000,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 40.000,00 
  4300 zakup usług pozostałych 190.000,00 
 90013  schroniska dla zwierząt 45.000,00 
  4300 zakup usług pozostałych 45.000,00 
 90015  oświetlenie ulic, placów i dróg 1.590.000,00 
  4260 zakup energii 750.000,00 
  4300 zakup usług pozostałych 370.000,00 
  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470.000,00 
 90095  pozostała działalność 3.370.000,00 
  4300 zakup usług pozostałych 50.000,00 
  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.320.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.373.800,00 
 92109  domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 1.979.300,00 
  3020 wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 40.000,00 
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 384.000,00 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 29.000,00 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 73.000,00 
  4120 składki na Fundusz Pracy 10.500,00 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 90.000,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 190.000,00 
  4260 zakup energii 40.000,00 
  4280 zakup usług zdrowotnych 2.000,00 
  4300 zakup usług pozostałych 360.000,00 
  4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 1.500,00 
  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych i 

telefonii komórkowej 
6.000,00 

  4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych i 
telefonii stacjonarnej 

1.300,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 10.000,00 
  4430 różne opłaty i składki 15.000,00 
  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13.000,00 
  4700 szkolenia pracowników nie będący członkami korpusu 

służby cywilnej 
3.000,00 

  4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

4.000,00 

  4750 zakup akcesoriów komputerowych , w tym programów 
i licencji 

7.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700.000,00 
 92116  biblioteki 294.500,00 
  3020 wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 14.600,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11082 – Poz. 1940

 50 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 150.000,00 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.000,00 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 25.000,00 
  4120 składki na Fundusz Pracy 4.000,00 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.400,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 12.500,00 
  4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 30.000,00 
  4260 zakup energii 8.000,00 
  4280 zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4300 zakup usług pozostałych 14.400,00 
  4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 2.000,00 
  4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych i 

telefonii stacjonarnej 
3.000,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 1.500,00 
  4430 różne opłaty i składki 5.000,00 
  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.800,00 
  4700 szkolenia pracowników nie będący członkami korpusu 

służby cywilnej 
2.000,00 

  4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

1.000,00 

  4750 zakup akcesoriów komputerowych , w tym programów 
i licencji 

2.000,00 

 92120  ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100.000,00 
  2720 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych, przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

100.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 1.243.700,00 
 92601  obiekty sportowe 455.500,00 
  3020 wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 13.000,00 
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 210.000,00 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 35.000,00 
  4120 składki na Fundusz Pracy 5.500,00 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 70.000,00 
  4260 zakup energii 30.000,00 
  4300 zakup usług pozostałych 60.000,00 
  4410 podróże służbowe krajowe 4.000,00 
  4430 różne opłaty i składki 10.000,00 
  4530 podatek od towarów i usług 8.000,00 
 92605  zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 788.200,00 
  2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

290.000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00 
  4120 składki na Fundusz Pracy 200,00 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 120.000,00 
  4300 zakup usług pozostałych 80.000,00 
  4430 różne opłaty i składki 7.000,00 
  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270.000,00 
   Razem wydatki 48.519.209,00 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11083 – Poz. 1940

 51 

Załącznik nr 3 
do Uchwały nr 292/XXXIII/09 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2010 ROK 
       w złotych 

Klasyfikacja 

Dział Rozdz. § 
Nazwa 

Dotacje na 
realizację zadań z 

zakresu adm. 
rządowej 

Wydatki 
przeznaczone na 
realizację zadań z 

zakresu 
administracji 

rządowej 
1 2 3 4 5 6 

750   Administracja publiczna 93.300,00 93.300,00 
 75011  urzędy wojewódzkie 93.300,00 93.300,00 
  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

93.300,00  

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  68.000,00 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  9.000,00 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  12.000,00 
  4120 składki na Fundusz Pracy  1.800,00 
  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 2.500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

2.180,00 2.180,00 

 75101  urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

2.180,00 2.180,00 

  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2.180,00  

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  1.850,00 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  290,00 
  4120 składki na Fundusz Pracy  40,00 

852   Pomoc społeczna 4.135.800,00 4.135.800,00 
 85212  świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4.112.900,00 4.112.900,00 

  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4.112.900,00  

  3020 wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

 5.600,00 

  3110 świadczenia społeczne  3.943.107,00 
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  60.000,00 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  4.800,00 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  60.000,00 
  4120 składki na Fundusz Pracy  1.600,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  4.750,00 
  4280 zakup usług zdrowotnych  150,00 
  4300 zakup usług pozostałych  24.693,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11084 – Poz. 1940

 52 

  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych i telefonii 
stacjonarnej 

 1.000,00 

  4410 podróże służbowe krajowe  1.000,00 
  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 2.200,00 

  4700 szkolenia pracowników nie będący 
członkami korpusu służby cywilnej 

 1.000,00 

  4740 zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

 1.000,00 

  4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

 2.000,00 

 85213  składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

22.900,00 22.900,00 

  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

22.900,00  

  4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne  22.900,00 
Razem: 4.231.280,00 4.231.280,00 

 
Załącznik nr 4 

do Uchwały nr 292/XXXIII/09 
Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2010 ROK 
           w złotych 

Dział Lp. Nazwa zadania Plan 

600 Transport i łączność  
 1. Budowa chodnika w miejscowości Kijowiec - Szyszyn 300.000 
 2. Budowa ciągu pieszo-jezdnego Mikorzyn-Lubomyśle 500.000 
 3. Modernizacja i remont drogi gminnej w miejscowości Honoratka 500.000 
 4. Budowa dróg na Osiedlu Różopole 200.000 
 5. Modernizacja i remont chodnika w Ślesinie przy ul. Żwirki Wigury 100.000 
 6. Budowa drogi w Ślesinie przy ul. Wodnej 100.000 
 7. Budowa chodnika w miejscowościach Różopole - Piotrkowice, (dotacja 

celowa na dofinansowanie zadania majątkowego Starostwa Powiatowego 
w Koninie) 

100.000 

 8. Budowa chodnika w miejscowości Lubomyśle 100.000 
 9. Budowa chodnika w Ślesinie przy ul. Napoleona 150.000 
 10. Budowa drogi w miejscowości Szyszynek-Ostrowąż 350.000 
  razem 2.400.000 

630 Turystyka  
 1. Budowa przystani wodnej w Ślesinie 2.860.000 
 2. Budowa ciągu spacerowo-rowerowego z dostępem do hoteli nad 

Jeziorem Ślesińskim w ramach Wielkiej Pętli Wielkopolski - etap II 
4.600.000 

  razem 7.460.000 
700 Gospodarka mieszkaniowa  

 1. Modernizacja i remont budynków przy ul. Kleczewskiej w Ślesinie 500.000 
 2. Modernizacja i remont budynku w Ślesinie z przeznaczeniem na bibliotekę 

miejską 
400.000 

  razem 900.000 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

 1. Rewitalizacja rynku w Ślesinie 3.320.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11085 – Poz. 1940

 53 

 2. Zagospodarowanie terenów Jeziora Licheńskiego - etap II 600.000 
 3. Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wąsosze 100.000 
 4. Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowościach: Ślesin ul. Żwirki 

Wigury, Niedźwiady Małe, Szyszyn Helenowo, Osiedle Różopole, 
Rębowo, Ignacewo 

250.000 

 5. Budowa oświetlenia ulicznego w Szyszyńskich Holendrach 60.000 
 6. Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kolebki 60.000 
  razem 4.390.000 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
 1. Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Biskupie 300.000 
 2. Modernizacja i remont świetlicy wiejskiej w Ostrowążu 200.000 
 3. Modernizacja i remont świetlicy wiejskiej w Głębockim 200.000 
  razem 700.000 

926 Kultura fizyczna i sport  
 1. Budowa infrastruktury nawadniającej stadion sportowy przy OSiR w 

Ślesinie 
70.000 

 2. Budowa boiska w Licheniu Starym 200.000 
  razem 270.000 

zadania majątkowe ogółem 16.120.000 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11086 – Poz. 1940

 
54

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
5
 

do
 U

ch
w

ał
y 

nr
 2

9
2
/X

X
X

III
/0

9
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 G
m

in
y 

Ś
le

si
n 

z 
dn

ia
 3

0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
 P

R
O

JE
K

T
Y

 R
EA

LI
Z
O

W
A

N
E 

Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 P
O

C
H

O
D

Z
Ą

C
Y

C
H

 Z
 U

E,
 E

FT
A

  
I 
IN

N
Y

C
H

 Ś
R
O

D
K

Ó
W

 Z
E 

Ź
R
Ó

D
EŁ

 Z
A

G
R
A

N
IC

Z
N

Y
C

H
 N

IE
PO

D
LE

G
A

JĄ
C

Y
C

H
 Z

W
R
O

T
O

W
I 

 
C

ał
ko

w
ita

 w
ar

to
ść

 re
al

iz
ac

ji 
pr

oj
ek

tu
 

W
yd

at
ki

 w
 2

00
9 

ro
ku

 
W

yd
at

ki
 w

 2
01

0 
ro

ku
 

W
yd

at
ki

 w
 

la
ta

ch
 

na
st
ęp

ny
ch

 
Lp

. 
O

kr
eś

le
ni

e 
pr

oj
ek

tu
 

Tr
eś
ć 

śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
kr

aj
ow

eg
o 

śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
U

E 
w

kł
ad

 w
ła

sn
y 

G
m

in
y 

śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
U

E 
w

kł
ad

 w
ła

sn
y 

G
m

in
y 

śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
U

E 
 

W
yd

at
ki

 m
aj
ąt

ko
w

e 
Pr

og
ra

m
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i R
eg

io
na

ln
y 

Pr
og

ra
m

 O
pe

ra
cy

jn
y 

na
 la

ta
 2

00
7-

20
13

, 
pr

zy
ję

ty
 U

ch
w

ał
ą 

N
r 6

98
/2

00
7 

Za
rz
ąd

u 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

W
ie

lk
op

ol
sk

ie
go

 z
 d

ni
a 

14
 w

rz
eś

ni
a 

20
07

 ro
ku

 w
 sp

ra
w

ie
 

pr
zy

ję
ci

a 
W

ie
lk

op
ol

sk
ie

go
 R

eg
io

na
ln

eg
o 

Pr
og

ra
m

u 
O

pe
ra

cy
jn

eg
o 

na
 la

ta
 2

00
7-

20
13

 z
 p

óź
n.

 z
m

. o
ra

z 
za

tw
ie

rd
zo

ny
 d

ec
yz

ją
 K

om
is

ji 
Eu

ro
pe

js
ki

ej
 z

 d
ni

a 
4 

w
rz

eś
ni

a 
20

07
 ro

ku
 z

 p
óź

n.
 z

m
. 

Pr
io

ry
te

t 
Pr

io
ry

te
t n

r V
I –

 T
ur

ys
ty

ka
 i 
śr

od
ow

is
ko

 k
ul

tu
ro

w
e 

D
zi

ał
an

ie
 

D
zi

ał
an

ie
 6

.1
 –

 T
ur

ys
ty

ka
 S

ch
em

at
u 

I „
In

fr
as

tru
kt

ur
a 

tu
ry

st
yc

zn
a”

 
N

az
w

a 
pr

oj
ek

tu
 

Pr
oj

ek
t p

t. 
„B

ud
ow

a 
pr

zy
st

an
i w

od
ne

j w
 Ś

le
si

ni
e”

 
Po

dm
io

t 
re

al
iz

uj
ąc

y 
pr

oj
ek

t 
G

m
in

a 
Śl

es
in

 

K
la

sy
fik

ac
ja

 
D

zi
ał

 6
30

 T
ur

ys
ty

ka
 R

oz
dz

ia
ł 6

30
95

 p
oz

os
ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

 

1 

O
kr

es
 re

al
iz

ac
ji 

pr
oj

ek
tu

 
R

oz
po

cz
ęc

ie
 rz

ec
zo

w
e 

pr
oj

ek
tu

 1
.1

2.
20

09
 r.

, r
oz

po
cz
ęc

ie
 

fin
an

so
w

e 
pr

oj
ek

tu
 1

.0
4.

20
09

 r.
, z

ak
oń

cz
en

ie
 rz

ec
zo

w
e 

i 
fin

an
so

w
e 

pr
oj

ek
tu

 3
1.

12
.2

01
0 

r. 

1.
14

1.
00

0,
00

 
2.

11
9.

00
0,

00
 

14
0.

00
0,

00
 

26
0.

00
0,

00
 

1.
00

1.
00

0,
00

 
1.

85
9.

00
0,

00
 

- 

 
ra

ze
m

 
1 

14
1 

00
0,

00
 

2.
11

9.
00

0,
00

 
14

0.
00

0,
00

 
26

0.
00

0,
00

 
1.

00
1.

00
0,

00
 

1.
85

9.
00

0,
00

 
- 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11087 – Poz. 1940

 55 

Załącznik nr 6 
do Uchwały nr 292/XXXIII/09 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK 

 

Lp. Treść § Plan (w zł) 

Przychody ogółem:   
1. Kredyty i pożyczki krajowe: 

1. Pozostałe kredyty i pożyczki 
§952 11.489.672,00 

Rozchody ogółem:   
1. Spłaty kredytów i pożyczek krajowych §992 1.790.730,00 
 1. Pożyczka Nr 111/2004/Wn15/OW-ok/P z NFOŚiGW na zadanie 

„Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Ślesinie – 
Lubomyśle” terminy spłat: 
31-03-2010 – 125.000,00 
30-06-2010 – 125.000,00 
30-09-2010 – 125.000,00 
20-12-2010 – 125.000,00 

 500.000,00 

 2. Pożyczka Nr 85/2005/Wn15/OW-km/P z NFOŚiGW na zadanie 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie Ślesin - Honoratka, 
Półwiosek Stary, Wąsoskie Holendry ,Wąsosze, Szyszyn i 
Szyszyńskie Holendry” 
terminy spłat: 
31-03-2010 – 65.520,00 
30-06-2010 – 65.520,00 
30-09-2010 – 65.520,00 
20-12-2010 – 65.520,00 

 262.080,00 

 3. Pożyczka Nr 373/2006/Wn15/OW-km/P z NFOŚiGW na zadanie 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Ślesin - Głębockie oraz 
Szyszyn - Szyszyńskie Holendry - etap II” 
terminy spłat: 
30-06-2010 – 230.000,00 
20-12-2010 – 230.000,00 

 460.000,00 

 4. Pożyczka Nr 161/P/OW-os/I/06 z WFOŚiGW na zadanie „Budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowości Ostrowąż gm. 
Ślesin” terminy spłat: 
20-03-2010 – 31.250,00 
20-06-2010 – 125.000,00 

 156.250,00 

 6. Pożyczka Nr 127/P/OW-ks/I/07 z WFOŚiGW na zadanie „Budowa 
kanalizacji sanitarnej w Licheniu Starym przy ul. Wyszyńskiego” 
terminy spłat: 
20-03-2010 – 26.600, 
00 20-06-2010 – 26.600,00 
20-09-2010 – 26.600,00 
20-12-2010 – 26.600,00 

 106.400,00 

 7. Pożyczka Nr 265/U/400/436/2008 z WFOŚiGW na zadanie 
„Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w m. Biskupie, 
Kolonia Sarnowa, Szypszyn” 
terminy spłat: 
20-03-2010 - 75.000,00, 
20-06-2010 – 77.000,00, 
20-09-2010 – 77.000,00, 
20-12-2010 – 77.000,00 

 306.000,00 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11088 – Poz. 1940

 56 

Załącznik nr 7 
do Uchwały nr 292/XXXIII/09 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
DOTACJE UDZIELONE W 2010 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM  

I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

Kwota dotacji (w zł) 
Dział Rozdz. Treść 

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60004 Urząd Miejski w Koninie   144.000,00 
600 60014 Starostwo Powiatowe w 

Koninie 
  300.000,00 

801 80104 Urząd Miejski w Koninie   188.000,00 
851 85154 Komenda Wojewódzka Policji 

w Poznaniu 
  35.000,00 

851 85158 Urząd Miejski w Koninie   6.000,00 
dotacje ogółem dla jednostki sektora finansów 
publicznych 

  673.000,00 

010 01030 wpłaty na rzecz izb rolniczych 8.000,00   
851 85154 dotacja dla organizacji 

pozarządowych prowadzących 
placówki wsparcia pobytu 
dziennego dla osób 
zagrożonych wykluczeniem 
społecznym 

  45.000,00 

921 92120 dotacja na dofinansowanie 
prac remontowych obiektów 
zabytkowych: Kościół w 
Ślesinie 

  100.000,00 

926 92605 dotacje dla klubów sportowych 
z przeznaczeniem na 
upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu 

  290.000,00 

dotacje ogółem dla jednostki nie należącej do 
sektora finansów publicznych 

8.000,00  435.000,00 

dotacje ogółem 8.000,00  1.108.000,0
0 

 

1.108.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11089 – Poz. 1940

 
57

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
8
 

do
 U

ch
w

ał
y 

nr
 2

9
2
/X

X
X

III
/0

9
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 G
m

in
y 

Ś
le

si
n 

z 
dn

ia
 3

0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
    

Pr
zy

ch
od

y 
(w

 z
ł) 

W
yd

at
ki

 (
w

 z
ł) 

w
 t

ym
: 

do
ta

cj
a 

pr
ze

dm
io

to
w

a 
D

ot
ac

ja
 c

el
ow

a 
na

 in
w

es
ty

cj
e 

Lp
. 

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e 
O

gó
łe

m
 

D
ot

ac
je

 z
 

bu
dż

et
u 

K
w

ot
a 

za
kr

es
 

do
ta

cj
i 

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

na
 z

da
ni

a 
bi

eż
ąc

e 
fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 z
 U

E 
K

w
ot

a 
C

el
 

do
ta

cj
i 

og
ół

em
 

w
 t

ym
: 

w
pł

at
a 

do
 

bu
dż

et
u 

I 
Z
ak

ła
dy

 
bu

dż
et

ow
e:

 
6
.1

5
3
.0

0
0
,0

0
 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

6
.1

4
3
.0

0
0
,0

0
 

x 

1
 

Z
G

K
 Ś

le
si

n 
6
.0

0
3
.0

0
0
,0

0
 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

5
.9

9
3
.0

0
0
,0

0
 

x 
2
 

O
S
iR

 Ś
le

si
n 

1
5
0
.0

0
0
,0

0
 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

1
5
0
.0

0
0
,0

0
 

x 
O

gó
łe

m
 

6
.1

5
3
.0

0
0
,0

0
 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

6
.1

4
3
.0

0
0
,0

0
 

x 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11090 – Poz. 1940

 58 

Załącznik nr 9 
do Uchwały nr 292/XXXIII/09 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW DOCHODÓW WŁASNYCH  

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH W 2010 ROKU 
 

Lp. Jednostka organizacyjna Przychody Wydatki Wydatki 
bieżące 

1 Gimnazjum w Ślesinie 70.900,00 70.900,00 70.900,00 
2 Szkoła Podstawowa w Ignacewie 600,00 600,00 600,00 
3 Szkoła Podstawowa w Licheniu Starym 8.400,00 8.400,00 8.400,00 
4 Szkoła Podstawowa w Ostrowążu 8.100,00 8.100,00 8.100,00 
5 Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach 2.400,00 2.400,00 2.400,00 
6 Szkoła Podstawowa w Szyszyńskich 

Holendrach 
10.200,00 10.200,00 10.200,00 

7 Szkoła Podstawowa w Wąsoszach 9.600,00 9.600,00 9.600,00 
8 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ślesinie 117.200,00 117.200,00 117.200,00 

Razem 227.400,00 227.400,00 227.400,00 
 

Załącznik nr 10 
do Uchwały nr 292/XXXIII/09 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  

I GOSPODARKI WODNEJ W 2010 ROKU 
 

Lp. Wyszczególnienie Plan 
I. Przychody 2.700.000,00 
1. §0690 - Wpływy z różnych opłat 2.700.000,00 
II. Wydatki 4.500.000,00 
1. Wydatki bieżące 500.000,00 

§2440 - Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych 

20.000,00 

§2960 - Przelewy redystrybucyjne 80.000,00 

 

§4300 - Zakup usług pozostałych (utrzymanie zieleni w parku, koszty 
związane z wysypiskiem w Goraninie) 

400.000,00 

2. Wydatki majątkowe 4.000.000,00 
§6110 - Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 4.000.000,00 
1. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ślesin - Żółwieniec 1.000.000,00 
2. Budowa przyłączy wodnych i kanalizacyjnych na terenie gminy Ślesin 400.000,00 
3. Modernizacja i rozbudowa hydroforni w miejscowości Licheń Stary 300.000,00 
4. Projekt kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szyszyńskie Holendry-
Konstantynowo 

100.000,00 

 

5. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Piotrkowice, Kępa, 
Niedźwiady, Wygoda 

2.000.000,00 

 6. Modernizacja wodociągu w miejscowości Lubomyśle nad jeziorem 200.000,00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11091 – Poz. 1940

 59 

Załącznik nr 11 
do Uchwały nr 292/XXXIII/09 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE  

W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2010 
 

Lp. Nazwa Sołectwa Dział Rozdz. § Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota (w zł) 

900 90004 4210 zakup drzew i roślin ozdobnych 6.396,00 
926 92605 4210 zakup sprzętu sportowego 1.500,00 
926 92605 4210 zakup materiałów na wykonanie 

ławek przy boisku 
1.800,00 

600 60016 4210 zakup farby na pomalowanie 
przystanku 

100,00 

600 60016 4210 zakup materiałów na 
utwardzenie terenu przy 
przystanku 

500,00 

900 90095 4210 zakup wyposażenia placu 
zabaw 

2.000,00 

1 Biskupie 

926 92605 4300 organizacja sportowego festynu 
sołeckiego 

3.000,00 

      15.296,00 
900 90004 4210 zakup wykaszarki spalinowej do 

trawy i paliwa 
2.000,00 

921 92109 4210 zakup stołów na wyposażenie 
sołeckiego domu kultury 

4.000,00 

2. Bylew 

921 92109 4210 zakup krzeseł na wyposażenie 
sołeckiego domu kultury 

4.500,00 

      10.500,00 
754 75412 4210 zakup okien do remizy OSP 10.860,00 3. Głębockie 
754 75412 4210 zakup farby i pędzli do 

odnowienia elewacji 
zewnętrznej remizy OSP 

1.267,00 

      12.127,00 
900 90003 4210 zakup koszy na szkło i plastik 3.000,00 
600 60016 4300 ustawienie wiaty przystankowej 2.000,00 

4. Goranin 

600 60016 4300 ułożenie kostki chodnikowej 1.500,00 
      6.500,00 

900 90004 4210 zakup iglaków 1.000,00 
900 90004 4210 zakup kosiarki spalinowej, 

podkaszarki do trawy i paliwa 
4.000,00 

926 92605 4210 wykonanie asfaltu pod boiska 
do koszykówki, siatkówki 
tenisa 

11.520,00 

5. Honoratka 

926 92605 4210 zakup siatki ogrodzeniowej i 
materiałów na ławeczki przy 
boisku 

5.513,00 

      22.033,00 
926 92605 4210 zakup altany drewnianej przy 

boisku 
14.000,00 

926 92605 4210 zakup ławek do ustawienia przy 
boisku sportowym 

271,00 

6. Ignacewo 

926 92605 4300 założenie kostki pod altaną przy 
boisku 

1.000,00 

      15.271,00 
7. Julia 600 60016 4300 położenie nowej nawierzchni 

asfaltowej 
7.835,21 

      7.835,21 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11092 – Poz. 1940

 60 

900 90015 4300 modernizacja oświetlenia 
ulicznego 

10.000,00 8. Kępa 

926 92605 4210 zakup nagród dla dzieci 
uczestniczących w 
rozgrywkach sportowych 

800,00 

      10.800,00 
900 90015 4300 montaż lampy oświetleniowej 8 000,00 
754 75412 4300 remont dachu remizy OSP 8.000,00 

9. Kijowiec 

926 92605 4300 organizacja festynu wiejskiego 3.000,00 
      19.000,00 

926 92605 4210 zakup bramek do piłki nożnej 3.500,00 
926 92605 4210 zakup tablic do piłki koszykowej 3.500,00 
600 60016 4300 zamontowanie luster na 

skrzyżowaniu Kolebki Frąsin 
800,00 

926 92605 4210 zakup ławek do ustawienia przy 
boisku sportowym 

1.000,00 

10. Kolebki 

900 90004 4210 zakup drzewek i krzewów 1.730,00 
      10.530,00 

900 90095 4300 wymiana ogrodzenia placu 
zabaw 

2.700,00 

926 92605 4210 zakup sprzętu sportowego 1.800,00 
926 92605 4300 ogrodzenie boiska 4.000,00 

11. Leśnictwo 

926 92605 4300 organizacja „Dnia Dziecka” 280,00 
      8.780,00 

700 70005 4210 zakup wolnostojących tablic z 
nazwami ulic 

7.500,00 

900 90003 4210 zakup koszy ulicznych 11.610,00 
926 92605 4210 zakup strojów sportowych 1.500,00 

12. Licheń Stary 

926 92605 4300 organizacja sportowego festynu 
rodzinnego 

4.342,90 

      24.952,90 
13. Lubomyśle 900 90001 4300 oczyszczenie i pogłębienie 

stawu gminnego oraz jego 
zagospodarowanie 

17.417,12 

      17.417,12 
14. Marianowo 926 92605 4210 zakup materiałów na budowę 

drewnianej altany przy boisku 
9.881,35 

      9.881,35 
926 92605 4300 doprowadzenie wody do boiska 

sportowego 
3.500,00 

900 90004 4210 zakup kosiarki spalinowej, 
podkaszarki do trawy i paliwa 

5.200,00 

900 90015 4300 wykonanie oświetlenia 
ulicznego Mikorzyn - Górka 

8.000,00 

600 60016 4300 wykonanie muldy zwalniającej 1.800,00 

15. Mikorzyn 

926 92605 4300 organizacja sportowej imprezy 
integracyjnej 

2.884,64 

      21.384,64 
700 70005 4210 zakup tablic informacyjnych 2.000,00 
600 60016 4300 ustawienie wiaty przystankowej 2.800,00 
926 92605 4210 zakup wyposażenia placu 

zabaw dla dzieci 
2.000,00 

926 92605 4210 zakup sprzętu i środków do 
utrzymaniu porządku na boisku 

1.000,00 

926 92605 4300 sportowy festyn sołecki 1.500,00 

16. Niedźwiady 

600 60016 4300 wykonanie muldy zwalniającej 2.200,00 
      11.500,00 

900 90003 4210 zakup koszy na śmieci 2.200,00 17. Ostrowąż 
801 80101 4210 zakup farby do odnowienia 

elewacji szkoły podstawowej 
1.400,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11093 – Poz. 1940

 61 

754 75412 4210 zakup wyposażenia kuchni w 
remizie OSP 

1.976,00 

600 60016 4300 remont przystanku 
autobusowego 

1.000,00 

600 60016 4210 zakup materiałów do 
utrzymania czystości na 
poboczach drogi 

300,00 

900 90015 4300 zamontowanie lampy 
oświetlenia ulicznego 

1.000,00 

926 92605 4300 organizacja festynu wiejskiego 1.500,00 
900 90003 4210 zakup koszy ulicznych 500,00 

  

700 70005 4210 zakup tablic z numerami posesji 2.500,00 
      12.376,00 

900 90004 4210 zakup kosiarki ciągnikowej do 
trawy 

6.000,00 

921 92109 4300 podłączenie INTERNETU do 
domu kultury 

1.000,00 

921 92109 4210 wyposażenie wiejskiego domu 
kultury 

8.833,00 

900 90004 4210 zakup opryskiwacza i oprysków 
do utrzymania porządku na 
terenach zielonych wokół 
wiejskiego domu kultury 

500,00 

900 90003 4210 zakup koszy ulicznych 230,00 

18. Piotrkowice 

926 92605 4300 organizacja sportowego festynu 
rodzinnego 

1.500,00 

      18.063,00 
921 92109 4210 zakup wyposażenia wiejskiej 

świetlicy (kuchnia gazowa) 
2.900,00 

921 92109 4210 zakup wyposażenia wiejskiej 
świetlicy (pochłaniacz, zlew, 
baterie, lodówka, terma) 

3.900,00 

921 92109 4300 montaż urządzeń w świetlicy 
wiejskiej 

933,52 

19. Pogoń Gosławicka 

900 90015 4300 montaż lampy oświetlenia 
ulicznego 

1.000,00 

      8.733,52 
20. Półwiosek 

Lubstwoski 
900 90015 4300 wykonanie oświetlenia 

ulicznego w miejscowości 
Tokary 

18.490,10 

      18.490,10 
600 60016 4300 ustawienie przystanku 

autobusowego 
3.300,00 

600 60016 4300 utwardzenie podłoża pod 
przystanek 

3.200,00 

21. Półwiosek Stary 

754 75412 4210 zakup krzeseł i stołów do 
remizy OSP 

6725,04 

      13.225,04 
900 90003 4210 zakup koszy na szkło i plastik 4.800,00 
926 92605 4210 zakup elementów ogrodzenia 

boiska sportowego 
2.708,00 

22. Różnowa 

700 70005 4210 zakup tablic informacyjnych 
dot. miejscowości 

1.500,00 

      9.008,00 
23. Szyszyn 600 60016 4300 założenie asfaltu w 

miejscowości Szyszyn 
17.841,32 

      17.841,32 
926 92605 4210 zakup wyposażenia boiska 

sportowego 
12.000,00 24. Szyszyńskie 

Holendry 
900 90095 4300 wykonanie placu zabaw dla 8.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 103 – 11094 – Poz. 1940

 62 

dzieci   
926 92605 4300 organizacja festynu sołeckiego 3.330,02 

      23.830,02 
754 75412 4300 modernizacja placu przed 

remizą OSP 
15.000,00 

754 75412 4210 zakup materiałów na wykonanie 
ławeczek do ustawienia przed 
remizą OSP 

1.939,25 

25. Wąsosze 

926 92605 4300 organizacja festynu z okazji 
„Dnia Dziecka” 

2.000,00 

      18.939,25 
926 92605 4210 zakup namiotu do organizacji 

imprez sportowych i 
kulturalnych 

6.000,00 

926 92605 4210 zakup stroi piłkarskich 1.100,00 
926 92605 4210 zakup siatki ochronnej na 

boisko 
1.500,00 

926 92605 4210 zakup używanych płytek 
chodnikowych pod namiot 

500,00 

926 92605 4300 organizacja spotkania 
integracyjnego 

1600,00 

26. Wygoda 

926 92605 4210 zakup materiału na stoły, ławki 
oraz koszy 

1.000,00 

      11.700,00 
754 75412 4210 zakup pontonu ratowniczego 

dla OSP 
6.000,00 

926 92601 4300 budowa pomostu w parku 1.452,90 
900 90095 4300 urządzenie placu zabaw 10.500,00 
700 70005 4210 zakup tablic z nazwami ulic 5000,00 

27. Ślesin Stare 
Miasto 

900 90003 4210 zakup koszy na śmieci 2.000,00 
      24.952,90 

926 92605 4300 wykonanie instalacji 
nawadniającej boisko sportowe 

5.000,00 

900 90004 4300 utrzymanie terenów zielonych 5.000,00 
926 92605 4300 organizacja sportowego festynu 

osiedlowego 
4.000,00 

28. Ślesin Osiedle 
Powstańców 
Wielkopolskich 

926 92605 4210 zakup sprzętu i wyposażenia na 
plac zabaw dla dzieci 

3.467,03 

      17.467,03 
926 92605 4300 organizacja sportowego festynu 

dla dorosłych i dla dzieci 
6.000,00 

900 90015 4300 montaż pięciu lamp ulicznych 6.000,00 
700 70005 4210 zakup tablic z nazwami ulic 6.000,00 
926 92605 4300 bieżące wydatki drużyny 

piłkarskiej 
1.000,00 

900 90003 4210 zakup koszy na śmieci 5.900,00 

29. Ślesin Osiedle 
Północ 

    24.900,00 
     wydatki razem 443 334,40 

 
 
1941 
UCHWAŁA Nr 600 RADY MIASTA KONINA 
z dnia 24 lutego 2010 r. 
 
w sprawie zmian Uchwały Nr 191 Rady Miasta Konina z dnia 21 listopada 2007 r., w sprawie ustalenia opłaty za przewozy osób i 
bagażu ręcznego lokalnym transportem zbiorowym, świadczonym przez Miejski Zakład Komunikacji w Koninie oraz określenia 
uprawnień do bezpłatnych i ulgowych przejazdów 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1oraz ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz.U. z 2001 


